
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 04/12/2018

Nga: Bashkia Belsh

Për: Operatori ekonomik”GEO-POINT-AL” Me Nipt L31615004D me seli në Tiranë, Njësia

Bashkiake Nr.2, Rruga Giorge W Bush, Kulla e pare, kati I, me administrator Z.Ermal Shima

,për arsye se dokumentacion administrativ-ligjor si dhe teknik kualifikues I paraqitur është I

plotë dhe I saktë si është kërkuar në DST.

Procedura e prokurimit: Kerkes – Propozim “Sherbim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91584-10-26-2018

Përshkrimi shkurtër i kontratës: “Azhornimi i Tokave Bujqësore Çërragë Belsh””

Fondi limit: 3 200 000 (tre miljon e dyqind mijë) leke pa tvsh

Burimi i financimit: Te ardhura

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 19.11.2018(dd/mm/vvvv) Ora: 10:30

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini I Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

 Operatori ekonomik “ LORENCO & CO ”me Nipt J61903071B oferta ekonomike,

3.100.000 (tre milion e njëqindëmijë) lekë pa TVSH dhe 3.720.000 (tre milion e shtatëqind

e njëzet mijë)lekë me TVSH me seli në Tiranë, Rruga Dritan Hoxha, Pallati I Ri 8-katësh,

përballë Procredit Bank ,me administrator Z.Lorenc Zani, i cili nuk është prezent në

ambientet ku po hapen ofertat

 Operatori ekonomik”GEO-POINT-AL” Me Nipt L31615004D oferta ekonomike me

3,146,500 (tre milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH dhe

3,775,800 (tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind) lekë me TVSH ka

arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë ligjor për të dëshmuar plotësimin e të

gjithë kërkesave për kualifikim (Kriteret e përgjithshme dhe kriteret e Veçanta për

kualifikim) të kërkuara sipas DST. me seli në Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Giorge

W Bush, Kulla e pare, kati I, me administrator Z.Ermal Shima I cili nuk është prezent në

ambientet ku po hapen ofertat.

Komisioni i vleresimit te ofertave ka vendosur:



1. Të pranojë si të vlefshme ofertën Operatori ekonomik “ LORENCO & CO ”me Nipt

J61903071B me oferte ekonomike me 3.100.000 (tre milion e njëqindëmijë)lekë pa TVSH

dhe 3.720.000 (tre milion e shtatëqind e njëzet mijë)lekë me TVSH ka arritur të paraqesë

dokumentacion të plotë e të saktë ligjor për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kërkesave për

kualifikim (Kriteret e përgjithshme dhe kriteret e Vecanta për kualifikim ) të kërkuara sipas

DST. ,me seli në Tiranë, Rruga Dritan Hoxha, Pallati I Ri 8-katësh, përballë Procredit Bank

,me administrator Z.Lorenc Zani, i cili nuk është prezent në ambientet ku po hapen ofertat

2. Dhe te Operatori ekonomik”GEO-POINT-AL”Me Nipt L31615004D oferta ekonomike

me 3,146,500 (tre milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH dhe

3,775,800 ( tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind) lekë me TVSH ka

arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë ligjor për të dëshmuar plotësimin e të

gjithë kërkesave për kualifikim (Kriteret e përgjithshme dhe kriteret e Veçanta për

kualifikim ) të kërkuara sipas DST.me seli në Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Giorge

W Bush, Kulla e pare, kati I, me administrator Z.Ermal Shima I cili nuk është prezent në

ambientet ku po hapen ofertat.

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:

 Operatori ekonomik “ LORENCO & CO ”me Nipt J61903071B ,me seli në Tiranë, Rruga Dritan Hoxha,

Pallati I Ri 8-katësh, përballë Procredit Bank ,me administrator Z.Lorenc Zani per arsye doreheqje

me shkresen e protokolluar ne tonen me nr. 3100 date 27/11/2018 me arsyetimin se

operatori ekonomk ka” impenjime te shumta ne pune ne kete periudhe”

 Duke iu referuar procedures së lartpërmendur dhe Ne mbeshtetje nenit 58/5 te ligjit per
prokurimin public I ndryshuar , ju informojmë :

Operatori ekonomik”GEO-POINT-AL” Me Nipt L31615004D oferta ekonomike me

3,146,500 (tre milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH dhe

3,775,800 ( tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind) lekë me TVSH me

seli në Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Giorge W Bush, Kulla e pare, kati I, me

administrator Z.Ermal Shima, shpallet fitues.

Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Belsh me adresë:Belsh Qender Rruga



“Hazis Dervishi” Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5

ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet

siç parashikohet në nenin 58 tëLigjit Nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimet publike” i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 26/11/2018

Ankesa: Jo.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI BASHKISE

ARIF TAFANI


